

دوشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۹ | ۱۱ محرم الحرام ۱۴۴۲ | ۳۱ آگوست ۲۰۲۰

خبر کوتاه

محمد مومنی: نتیجه فوتبال پنج ستاره همین شد

به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری ایسکانیوز و به نقل از مهر، محمد مومنی اظهار داشت: اتفاقی که در رقم خوردن فاجعه وایلموتس افتاد یک لکه ننگ بر دامن فوتبال ما در تاریخ گذاشت. من نمی‌توانم بپذیریم این قرارداد از روی نا آگاهی و نا بلدی بوده چون آقایان هر کدام سالها سابقه مدیریت در فوتبال ایران را دارند و اگر در این مدت آنقدر کار یاد نگرفته‌اند که اینطور اشتباه کنند، این عذر بدتر از گناه است. وی اضافه کرد: به عنوان یک پیشکسوت فوتبال خوشحالم از این که نهادهای نظارتی و مجلس به این پرونده ورود کرده‌اند چون آقایان کاری کرده‌اند که من خجالت می‌کشم بگویم فوتبالیست بودم و از خانواده فوتبال هستم. امیدوارم نهادهای نظارتی بدون در نظر داشتن نام و منصب آقایان عادلانه و منصفانه تصمیم بگیرند و اینطور نشود که یکی دو آدم ضعیف از قربانی کنند تا دانه درشت‌ها قسر در بروند. مومنی تأکید کرد: حیث و میل بلند المال گناهی ما بخرشهای ناجوانمردانه آن باید از اموال شخصی آقایان دریافت شود. قانون باید برای همه یکسان باشد و هر شخصی در هر مقامی باشد باید سرزای «پابلدی»، «اشتباه» و «خیانت» باشد پس در دلیل غیر اینصورت مردمی که الهیات است در جویون تحریم‌های ناجوانمردانه دشمنان تحت فشار هستند و قشر زیادی از این مردم محروم حتی از تهیه اصلی ترین نیازهای مردم نیز ناتوان مانده‌اند، از نهادهایی که با این ماست مماشاکرده‌اند نخواهند گذشت و این دینی است که بر عهده آنها باقی خواهد ماند. کوتاه آمدن مقابل خیانت، خیانتی بزرگتر است. پیشکسوت فوتبال گفت: در این فدراسیون که فوتبال ایران را انگشت نمی‌جهان کرده باید تخته شود. آقایان می‌گفتند ۵ ستاره هستیم و این نتیجه عملکردشان است. آقای گل پیشین فوتبال ایران تأکید کرد: آقایان زمانی که قرارداد وایلموتس را امضای کردند فکرش را هم نمی‌کردند که آقای بلژیکی خیلی زود بزند زیر همه چیز، رقم قرارداد افشا شده و پشت پرده‌ها مشخص شود. من تأکید می‌کنم برای بستن این قرارداد اشتباه صورت نگرفته چون اگر اشتباه بود، به اشتباه شان اعتراف و عذر خواهی می‌کردند نه این که اینطور جانانه از آن دفاع کنند.

خداحافظی آقای با سپاهان؛ تهران با تبریز؟

سعید آقایی، مدافع سپاهان با انتشار پستی در صفحه شخصی خود از هواداران این تیم خداحافظی کرد. صحبت‌هایی از پیوستن او به استقلال و پرسپولیس وجود دارد.

تبعیض آشکار AFC علیه تیم‌های ایرانی

AFC ارزان‌ترین هتل مورد تأیید خود را در اختیار تیم‌های ایرانی قرار داده که این موضوع طی روزهای گذشته با اعتراض رسمی استقلال هم مواجه شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی، برای نمایندگان هر کشور یک هتل را در نظر گرفته و هزینه های مربوط به پرواز و اسکان را هم خودش پرداخت می‌کند. این نهاد بین‌المللی برای انجام هماهنگی‌های مربوط به این موضوع مذاکرات خود را با فدراسیون‌های عضو خود انجام داده که در این زمینه فدراسیون فوتبال ایران نیز امور مربوط به چهار نماینده ایران را با هماهنگی AFC انجام داده است. با این حال برخلاف سایر کشورها که هتل پنج ستاره در اختیار گرفته‌اند، به تیم‌های ایرانی هتل چهار ستاره هتل‌های پنج ستاره در کشور وجود پرشمار است. بسیار عجیب است که کشور میزبان جام جهانی، بسیار عیبی است و موجب ناراحتی تیم‌ها هم شده است.

گزینه ژنرال پیوست اسپانیا؛ به اشتراک در تیم ملی

اشگاه شارجه رسماً اعلام کرد با قراردادی ۲ ساله ژوناتاس کریستین دژسوس مهاجم برزیلی فصل قبل لچه را به خدمت گرفته است. نکته جالب اینکه ژوناتاس ۳۱ ساله که سابقه بازی در هانوفر، رتال،سوسیداد، تورینو، ساشه الکمار و رویون کاران را هم داشته، زمستان بین گزینه‌های مد نظر باشگاه پرسپولیس قرار گرفته بود. ژوناتاس فصل پیش در سگوندا دیویسیون اسپانیا برای لچه در ۱۴ بازی ۷ گل زد.

چهار بازیکن در لیست مازاد پرسپولیس

بر اساس آخرین خبرها، چهار بازیکن در لیست مازاد پرسپولیس برای فصل آینده قرار گرفته‌اند اما یکی گل محمدی هنوز این لیست را به باشگاه نداده و آن را رسانه ای نکرده است. همه منتظرند بدانند که این چهار بازیکن چه کسانی هستند. برخی گمانه زنی‌ها حاکی از آن است که دو هافبک و دو مدافع در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفته‌اند و گمانه زنی دیگر نشان می‌دهد دو هافبک و یک مدافع و یک مهاجم در لیست مازاد یحیی قرار گرفته‌اند.

سه‌م طارمی از انتقال به پورتو؛ ۶۰ میلیارد تومان

خبر داد باشگاه پورتو برای کاهش مبلغ خرید مهدی طارمی، مهاجم ایرانی ریوآوه آندره پریرا را تقدیم این باشگاه کرد. پیش از توافق بین طرفین صورت گرفته بود و تنها روی مبلغ انتقال مشکلی وجود داشت. اکنون با انتقال پریرا به ریوآوه این مشکل برطرف شد. طبق توافق پورتو باید ۵ میلیون یورو در ازای طارمی به ریوآوه پرداخت کند.

۶۰ درصد ۵ میلیون یورو به باشگاه ریوآوه می‌رسد و ۴۰ درصد باقی مانده به بازیکن ایرانی می‌رسد. یعنی طارمی از این انتقال تقریباً مبلغ ۲٫۳ میلیون یورو (بیش از ۶۰ میلیارد تومان) کسب می‌کند. طبق گزارش های رسیده طارمی فردا(یکشنبه) عازم پرتغال است تا برای امضای قرارداد با پورتو آماده شود.

سعادتمند: مجیدی تا آخر لیگ قهرمانان سرمربی خواهد بود

استراماچونی یکی از گزینه‌های فصل بعد است



تبصره وجود دارد. بعد از رأی فیفا باشگاه ملزم است که تمام قرارداد را در هفت روز بریزد. آیا ما توان پرداخت دو تا سه میلیون یورو را در این مدت کوتاه داریم؟! واقفاً سفر سختی بود و چند جلسه فرشه داشتیم. متأسفانه در رسیدی که وکیل او دارد و رسیدی که دست ماست، ۱۴۰ هزار دلار موجود نیست. اگر من نتوانم دفاع کنم، چه کسی باید دفاع کند؟

وی با اشاره به اینکه قرارداد استراماچونی ۱٫۵ میلیون یورو بوده است، تصریح کرد: علاوه بر این مبلغ، دو بخش به اندازه ۲۰ درصد باید اضافه شود. استراماچونی ۳۰۵ هزار یورو گرفته است، اما چیزی که ما اینجا داریم، با چیزی که آنها دارند، فرق دارد. ما همچنین باید به ازای هر ماه ۱۰ هزار یورو نیز بدهیم. ضمن اینکه پنج درصد روزشمار باید بپردازیم. ضمن اینکه استراماچونی هنوز هم پیشنهادی ندارد. او پیشنهادی از ایران و دیگر کشورها داشته که رد کرده است.

مدیرعامل باشگاه استقلال یادآور شد: شما در پرونده ویلموتس مشاهده کردید که بند غرامت هم وجود دارد و احتمال اینکه اینها هم بند غرامت باشد و یک میلیون یوروی دیگر بدهیم، هست. ما یکی دو ماه است که به دیاباته و ملیچ بدنهاک هستیم و به همین دلیلی هم قصد جذب بازیکن مرپی خارجی نداریم. ما طی چند ماه اخیر و از زمان حضورمان در باشگاه، دو چمن آماده و یک سالن بدنسازی مجهز فراهم کردیم. همچنین پرواز اختصاصی را گذاشتیم و در حالی که وظیفه من نیست، ولی انجامش دادم.

سعادتمند با اشاره به اینکه به ایتالیا رفته بود تا از استراماچونی تخفیف بگیرد، اظهار داشت: من همان روزی که برگشتم، باید دو هزار فرانک سوئیس می‌دادم تا پرونده میگوئل فریز شود. با همین اقدام نیز همان مبلغ قرارداد را ۲۷ هزار یورو کردیم. من همچنین برای حق رشد امید نورافکن به فیفا شکایت کرده‌ام.

بررسی افتخارات استقلال در جام حذفی

آبی‌ها به دنبال هشتمین قهرمانی

تیم فوتبال استقلال در آخرین ساعات چهارشنبه ششم شهریور موفق شد با غلبه بر تیم پرسپولیس در ضربات پنالتی برای دوازدهمین بار به فینال جام حذفی کشور راه پیدا کند تا در صورت قهرمانی برای هشتمین بار به عنوان رسیده باشد.

آبی‌پوشان که بر افتخار ترین تیم در مسابقات جام حذفی کشور هستند، برای اولین بار در فصل ۵۷-۵۶ و در دومین دوره این مسابقات به فینال رسیدند که در این بازی با نتیجه ۲ بر صفر حریف خود هما را شکست داده تا نخستین قهرمانی شان در جام حذفی را به دست آورند.

آبی‌پوشان دومین باری که به فینال جام حذفی کشور رسیدند، در سال ۶۹ بود و ششمین دوره این بازی‌ها بود و در حالی که در پایان ۱۲۰ دقیقه مقابل ملوان دیگر تیم فینالیست به تساوی یک-یک رسیده بودند، در ضربات پنالتی این تیم ملوان بود که با نتیجه ۶ بر ۵ آبی‌پوشان را شکست داد تا آنها به نایب قهرمانی این مسابقات بسنده کنند.

آبی‌پوشان در دهمین دوره جام حذفی در سال ۷۵ یکبار دیگر به دیدار پایانی رسیدند که در مجموع دو بازی رفت و برگشت توانستند برق شیراز را با نتیجه ۵ بر یک شکست داده تا برای دومین بار فاتح این مسابقات شوند.

سال ۷۸ و در دوازدهمین دوره مسابقات جام حذفی استقلال و پرسپولیس در دیدار نهایی به هم رسیدند که در آن بازی پرسپولیس با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید تا آبی‌پوشان یکبار دیگر در دیدار

مدیر عامل استقلال در ادامه اضافه کرد: «فرهاد چرا می‌گوید من به او تبریک نگفتم؟ من بعد از بازی وخصوصاً با او تبریک گفتم. اینکه او گفته در بازی با سپاهان ما دوست داشتیم استقلال ببازد حرف بسیارسنگینی و یک تهمت است. من تارویبومد استقلالی است. باشگاه قوانینی دارد و مجیدی با این پستی که گذاشت باید به کمیته انضباطی باشگاه برود. ویی در پستی که منتشر کرده است گفته من لیست دادم ولی باورکنید دو ماه و نیم هیچ لیستی نداده حتی لیست تمدیدی ما هم را به من نداده است و من خودم دارم تمدید می‌کنم. فرهاد بگوید به چه کی لیست داده است؟ و من از طرف خودم و بدون لیست با ۶، ۷ بازیکن مذاکره کرده‌ام.»

مدیر عامل باشگاه استقلال اضافه کرد: من کسی هستم که بعد از باخت فولاد، بعد ازمسماوی با نساجی، سایپا و تراکتور... و او حمایت کردم ولی من مدیرعامل باشگاه هستم و کسی اجازه ندارد در کار من دخالت کند.

این را فراموش نکنید که مجیدی با ما قرارداد دارد و نام او در لیست ارسانی ما به آسیا است. من برای کسی را الان به جای او معرفی نمی‌کنم. ما دوست داریم و علاقه داریم مجیدی با قدرت به کارش ادامه دهد. او باید فینال حذفی را برای ما دریابورد. درشان استقلال نیست که اختلاف ما با صدر جدول ۱۴ امتیاز باشد. ما سال بعد باید قهرمان شویم، توقع من شاید بسیار بالا باشد اما این را بدانید که توقع هواداران بالا است. شاید من این را نباید بگویم اما به کمک یکی از هواداران بسیار خوبمان هفته بعد کلنگ مجموعه هلینگم ما در کمپ حجازی را می‌زیمیم.»

وی در بخش پایانی اظهاراتش افزود: « مجیدی تا اخر لیگ قهرمانان آسیا مربی ماست ولی استراماچونی هم یکی از گزینه‌ها ما برای فصل بعد است.

الان مربی ما مجیدی است تا پایان مسابقات لیگ قهرمانان آسیا اما اگر او نتیجه خوب بگیرد اینجا هستم و نگران نباش. پس از بازی قرابوند که آقای عبدیان از جیب خودش به بازیکنان پاداش داد به همین خاطر به سعید رضائی زنگ زدم که بباییم در رختکن؟ او گفت بهتر است در تمرینات پاداش را بدهید.»

او در حالی که اعتقاد داشت تمام این مسائل به وجود آمده کی سو تفاهم است خاطر نشان کرد: «جا دارد من هم از فرهاد گلّه کنم که برادرم فوت کرد اما سرمربی تیم به من تسلیت نگفت. حتی به خاطرمدیرعاملی تبریک هم نگفت. هروقت سر تمرین کاپیتان ومسئولان تیم جلو می‌آمدند اما او هرگز از اتاقش بیرون نمی‌آمد و من همیشه باید به سمت او میرفتم و به همین خاطر از او از دلگیرم.»

ورزشی

شماره ۳۰۳۳

اخبار

امیری در آستانه جدایی از پرسپولیس
وحید امیری در آستانه جدایی از پرسپولیس قرار دارد و این مساله با توجه به پیشنهاد مناسبی که از لیگ قطر دریافت کرده، دور از ذهن نخواهد بود.
چندی پیش نیز وکیل این بازیکن خبر از پرداخت احتمالی مبلغ رضاینتامه و جدایی وی داده بود. در حال حاضر طبق شنیده‌ها این بازیکن از یکی از تیم‌های لیگ قطر پیشنهادی ۷۰۰ هزار دلاری دریافت کرده و باید دید در روزهایی که گل محمدی به شدت نسبت به انفعال باشگاه و مدیران تیمش در خصوص تمدید قرارداد و جذب نفرات انتقاد داشته، شرایط این هافبک ملی‌پوش به چه شکل خواهد بود.

دغدغه بزرگ الهامی برای مصاف با استقلال

هر چند استقلالی‌ها توانستند از جدال مقابل حریف سنتی خود بدون تلفات خارج شوند و با در اختیار داشتن همد نفرات خود مهبای دیدار فینال شوند اما در سوی دیگر میدان رقیب آن‌ها سه مهره کلیدی خود را برای دیدار فینال از دست داد؛ رضا اسدی با دو خطای هند عجبی مقابل فتن مسجسدسلیمان از سوی حریف اخراج شد تا محرومیت عامل غیبت او در دیدار فینال جام حذفی شود. رضا شکاری هم که به دلیل مصدومیت جدال با استقلال را از دست داده و رشید مظفرای سنگربان این تیم نیز در سوای جدایی از جمع بازیکنان تراکتور است و حاضر نیست در تمرینات این تیم شرکت کند تا وی نیز سومین غایب سرخ‌پوشان تبریزی در جدال فینال باشد.

با این اوصاف تراکتوری‌ها که انتظار دارند بتوانند با هدایت ساکت الهامی پس از ۷ سال بار دومین جام قهرمانی خود در جام حذفی را به دست آورند، برای مصاف پنجشنبه شب مقابل استقلال در ورزشگاه امام رضاع) کار بسیار دشواری خواهند داشت؛ به ویژه برای انتخاب جانشین اسدی در میانه زمین، الهامی دغدغه بزرگی را دارد چرا که در مقابل آبی‌پوشان پایتخت نیز خط هافبک آماده‌ای را دارند.

فروش فوری حسینی در دستور کار ترابزون

ادی نیوتن، سرمربی ترابزون اسپور از مسئولان باشگاه خواسته تا سریعاً درباره بازیکنان خط دفاعش تصمیم گیری کنند. نیوتن از آن‌ها خواسته تا موضوع فروش مجید حسینی را ببندد، اما باشگاه هنوز با مشتریان این بازیکن ایرانی به توافق نرسیده است. حسینی در سال ۲۰۱۸ از اسقلال به ترابزون اسپور پیوست. قرارداد این بازیکن ماه گذشته به اتمام رسید، ولی باشگاه ترکیه‌ای قراردادش را برای فصل آینده تمدید کرد.

حسین فرزماي:

پرسپولیس دچار غرور شده بود
عضو پیشین هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت: پرسپولیسی‌ها با شرایطی که از استقلال می‌دیدند فکر می‌کردند برنده این دیدار هستند و این موضوع باعث غرور آنها شده بود. حسین فرزماي و

در خصوص پیروزی استقلال برابر پرسپولیس در دربی نود و سوم در مرحله نیمه نهایی جام حذفی گفت: شاهد یک بازی خوب از دو تیم بودیم. در طول ۹۰ دقیقه بازیکنان عملکرد خوبی داشتند و هیچ کدام به دنبال این نبودند که بازی به وقت اضافه کشیده شود. استقلال با نمایش خوبی که در نیمه اول از خود نشان داد در همان دقیقه ابتدایی با حرکت زیبای قائدی به گل رسید و توانست یک نیمه را با پیروزی به پایان برساند اما در نیمه دوم پرسپولیسی‌ها بودند که نمی‌خواستند بازنده باشند. تلاش زیادی کردند تا توانستند به گل تساوی دست پیدا کنند. فشار آنها بر روی دروازه استقلال زیاد شد و کریمی‌که بهترین بازیکن میدان بود به خاطر آسیب دیدگی توان نیمه اول و نداشتن تا حدودی استقلال از شرایط اصلی دور شد. وی ادامه داد: ضمن اینکه مصدومیت فرسید اسماعیلی هم دست به دست هم داد تا خط میانی استقلال شرایطش بدتر شود و پرسپولیس توانست از این موقعیت استفاده کرده و به گل دوم در فقایق پایانی دست پیدا کند اما درست در زمانی که همه فکر می‌کردند پرسپولیس برنده این دیدار است، دانشگری که روزهای پرحاشیه‌ای را سپری کرده بود، توانست دروازه پرسپولیس را باز کرده و بازی را به تساوی بکشاند و در پایان این استقلال بود که از ضربات پنالتی اش بهتر استفاده کرد و توانست به فینال جام حذفی راه پیدا کند. وی افزود: پرسپولیسی‌ها با شرایطی که استقلال داشت خود را برنده می‌دانستند. آنها دچار غرور شده بودند و این غرور کاذب کار دست آنها داد و نتوانستند پیروز شوند. شاید صحبت های حضور یحیی در سپاهان، تمرکز او را به هم زده بود و این وضوح تأثیر منفی هم بر روی بازیکنانش گذاشته بود. درست در آن طرف زمین مجیدی دستش خالی بود. او دو مدافع خوب خود را نداشت و همه فکر می‌کردند این اتفاق باعث خواهد شد تا استقلال بازنده این دیدار باشد اما تلاش مضاعف بازیکنان استقلال و عملکرد خوب کادر فنی و کار خوب حسینی در درون دروازه باعث شد تا استقلال برنده این دیدار باشد. فرزماي، علی کریمی‌را بهترین زمین و دیدار دانست و گفت: او عملکرد بسیار مثبتی داشت. تا زمانی که در زمین بود آرشان را به این انتقال داد. کریمی با پاس های بلند و کوتاه خود کاملاً بازی را در اختیار استقلال قرار داده بود و درست است که قائدی آن گل زیبا را به ثمر رساند اما علی کریمی بهترین بازیکن زمین بود. وی در خصوص حسین حسینی اظهار داشت: او در هفته های گذشته شاهد انتقادات زبانی از خودش بود. خیلی‌ها او را نقد می‌کردند و اعتقاد داشتند او عملکرد ضعیفی دارد. اما حسینی در مقابل پرسپولیس درست است که دو گل خورد و روی او دو گل هم مقصر نبود ولی در مجموع کار فوق العاده‌ای انجام داد و یکی از مردان اصلی استقلال بود که اجازه نداد پرسپولیس به فینال جام حذفی راه پیدا کند

ندارد، ولی انتظار از گل‌محمدی به‌عنوان مربی مری و باکیفیت این است که این مسئله را مدیریت کند. انتظار این شکست نمی‌رفت و طبیعتاً حرف و نظر زیاد خواهد بود، ولی نباید این باعث شود پرسپولیس از مسیر اصلی دور شود. این تیم به زودی باید در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند و باید در آن مسابقات نهایت تمرکز و انرژی را داشته باشد. این خیلی مهم است که گل‌محمدی برای لیگ قهرمانان آسیا به‌عنوان فرمانده پرسپولیس نهایت انرژی و تمرکز را داشته باشد. وی درباره صحبت‌های گل‌محمدی و اینکه عده‌ای دوست داشتنداستقلال برنده دربی باشد، بیان کرد: صدقانه بگویم من این صحبت‌ها را نه پسندیدم و نه با آن موافق هستم. بله، می‌شود به تصمیم کمیته داوران ایراد گرفت که چرا داور را تغییر دادند، ولی چیزی که در بازی رخ داد جای هیچ‌گونه توجیهی ندارد. فوتبال همین است. همان‌طور که پرسپولیس برده‌ای پیاپی و قاطعانه‌ای را با گل‌محمدی در لیگ کسب کرد، همان‌طور هم ممکن است در یک بازی شرایط مطابق انتظار پیش نرود. به نظرم خروج از مسائل فنی نمی‌تواند راه‌اکار مناسبی باشد. تا یک سرمربی باشد. اصلاً هم چنین انتظاری را از گل‌محمدی‌نداشتم.

بازیکن پیشین تیم‌های پرسپولیس و استقلال همچنین درباره استعفای فرهاد مجیدی از